CÔNG TY CP CÔNG NGHIỆP        KHOÁNG SẢN BÌNH THUẬN
          --------------------
       Số: ………./UQ-KSA
	     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                                --------------------

                                   Ngày………  tháng ……… năm 2022.

GIẤY ỦY QUYỀN
V/v Tham gia kỳ Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2022.

Kính gửi: Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông công ty cổ phần Công
                           nghiệp khoáng sản Bình Thuận (Công ty KSA).

I - Bên ủy quyền:
Tên cổ đông :            Nguyễn Văn  A
Họ và tên, chức vụ người đại diện (Nếu cổ đông là pháp nhân):
………………………………………………………………………………….……………………………………………
Số cổ phần sở hữu :   16.000      (Bằng chữ:  Mười sáu ngàn )
[bookmark: _GoBack]CMND:                                       123 456 789              Ngày cấp:  01/ 02/2013
CCCD/Giấy CNĐKDN:  123 456 789  999              Ngày cấp:  01/ 02/2022
Địa chỉ : Số nhà 12/3/8 đường CMT8 – Quận 3 – TP HCM
Điện thoại : ………………090 123 4567…………………………………….……………………
II - Bên nhận ủy quyền:
Tên cá nhân/Tổ chức:      Nguyễn Đức Công
Họ và tên, chức vụ người đại diện (Nếu Bên nhận ủy quyền là pháp nhân):
………………………………………………………………………………………………………………………………
CMND/CCCD/Giấy CNĐKDN:   012 31 58 53  Ngày cấp:  03 / 12 / 2008
Địa chỉ : 203A – Xã Đàn 2 – P.Nam Đồng – Q.Đống Đa – TP.Hà Nội
Điện thoại : ……………………097 921 6860 ………………………………………………………
III -Nội dung ủy quyền:
 	Bên ủy quyền đồng ý ủy quyền cho Bên nhận ủy quyền được toàn quyền đại diện, thay mặt và nhân danh Bên ủy quyền tham gia thực hiện và quyết định tất cả các quyền và nghĩa vụ của cổ đông về các chương trình, nội dung liên quan đến kỳ họp Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2022 của công ty KSA (Trừ quyền thụ hưởng).
Việc ủy quyền này không có thù lao và không làm thay đổi quyền sở hữu cổ phiếu của Bên ủy quyền (Cụ thể là “Bên nhận ủy quyền”: Không được nhận tiền hay tài sản khác mà số cổ phiếu này được hưởng; Không được bán, tặng, cho, trao đổi số cổ phiếu này).
Các Bên hoàn toàn chịu trách nhiệm về nội dung ủy quyền và cam kết tuân thủ các quy định tại Điều lệ công ty KSA và quy định của pháp luật hiện hành.
Ủy quyền này có hiệu lực từ ngày ký cho đến khi hoàn thành các công việc được ủy quyền. Bên nhận ủy quyền không được ủy quyền lại cho Bên thứ ba.
          Bên nhận ủy quyền                                                 Bên ủy quyền
          (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)                                                        (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)
                   Chữ  ký                                                                          Chữ  ký

     Nguyễn Đức Công                          Nguyễn Văn A
Ghi chú:
 1 - Ủy quyền phải được lập thành văn bản theo mẫu của Ban tổ chức ĐHĐCĐ, có đầy đủ chữ ký của Bên ủy quyền và Bên nhận ủy quyền (Đối với cổ đông là tổ chức phải có chữ ký và đóng dấu của người đại diện theo pháp luật).
2 - Ủy quyền hợp lệ phải có Lô gô “NHÓM CỔ ĐÔNG LỚN KSA” ở góc trên phía bên trái của văn bản ủy quyền, đồng thời có đầy đủ thông tin theo các chỉ tiêu trên văn bản ủy quyền hoặc ủy quyền được lập theo quy định của pháp luật về dân sự.